[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О включении муниципального недвижимого
имущества в перечень объектов, подлежащих сносу

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской, в связи с признанием объектов муниципального недвижимого имущества ветхим  и подлежащим списанию,   Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Включить в перечень объектов муниципального недвижимого имущества Верхнехавского муниципального района, подлежащих сносу в 2017 году следующее  муниципальное недвижимое имущество:
- Здание торгового центра, площадью 464,2 кв.м., инвентарный номер: 2631; литер: А, расположенное по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Ленина, д. 45, кадастровый (условный) номер: 36-36-08/004/2005-331.
2.  Настоящее решение вступает в силу с  момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Вовк Л.В.

	Глава  Верхнехавского
муниципального района                                                                   А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов
« 30»  11.  2016 г.
№  106  -V – СНД

[bookmark: _GoBack]
image1.png